


SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE MASCOTEJA JALISCO
 Movimientos, Auxiliares del Catálogo del 01/Ene/2023 al 31/Mar/2023
 Fecha: 15/May/2023
 Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	
DERECHOS POR PRESTACI..										
4143-000-000									Saldo inicial:	0.00
4143-321-000									Saldo inicial:	0.00
17/Ene/2023	Ingresos			4 PLATICAS PREMATRIMONIAL..	I 04			350.00	350.00	
17/Feb/2023	Ingresos			3 PUBLICO GENERAL	F-A233			700.00	1,050.00	
28/Feb/2023	Ingresos			10 PLATICAS PREMATRIMOMONI..	D 10			800.00	1,850.00	
16/Mar/2023	Ingresos			5 PLATICAS PRIMERA QUINCEN..	I 05			1,600.00	3,450.00	
31/Mar/2023	Ingresos			10 CUOTAS PSICOLOGIA SEGUN..	I 10		0.00	1,200.00	4,650.00	
				Total:			0.00	4,650.00	4,650.00	
Total DERECHOS POR PRESTACION ..										
							0.00	4,650.00	4,650.00	
OTROS DERECHOS										
4144-000-000									Saldo inicial:	0.00
4144-014-000									Saldo inicial:	0.00
17/Ene/2023	Ingresos			5 CUOTAS PSICOLOGIA PRIME..	I 05			960.00	960.00	
18/Ene/2023	Ingresos			3 CUOTAS URR PRIMERA QUIN..	I 03			7,950.00	8,910.00	
31/Ene/2023	Ingresos			7 CUOTAS URR SEGUNDA QUI..	I 07			24,445.00	33,355.00	
31/Ene/2023	Ingresos			8 CUOTAS PSICOLOGIA SEGUN..	I 08			840.00	34,195.00	
17/Feb/2023	Ingresos			1 PUBLICO GENERAL	F-A234			560.00	34,755.00	
17/Feb/2023	Ingresos			2 PUBLICO GENERAL	F-A232			18,680.00	53,435.00	
28/Feb/2023	Ingresos			6 CUOTAS URR SEGUNDA QUI..	I 06			16,665.00	70,100.00	
28/Feb/2023	Diario			63 CUOTAS PSICOLOGIA SEGUN..	D 63			600.00	70,700.00	
16/Mar/2023	Ingresos			4 CUOTAS URR PRIMERA QUIN..	I 04			960.00	71,660.00	
16/Mar/2023	Ingresos			8 CUOTAS URR PRIMERA QUIN..	I 06			23,725.00	95,385.00	
31/Mar/2023	Ingresos			9 CUOTAS PSICOLOGIA SEGUN..	I 09			760.00	96,145.00	
31/Mar/2023	Ingresos			11 CUOTAS URR SEGUNDA QUI..	I 11		0.00	25,375.00	121,520.00	
				Total:			0.00	121,520.00	121,520.00	
Total OTROS DERECHOS :										
							0.00	121,520.00	121,520.00	
OTROS APROVECHAMIENT..										
4163-000-000									Saldo inicial:	0.00
4163-999-000									Saldo inicial:	0.00
01/Ene/2023	Ingresos			9 INTERESES GANADOS SEGU..	I 09			187.41	187.41	
02/Ene/2023	Ingresos			11 INTERESES GANADOS SEGU..	I 11			290.39	477.80	
01/Feb/2023	Ingresos			7 INTERESES GANADOS FEBRE..	I 07			367.01	844.81	
01/Feb/2023	Ingresos			8 INTERESES GANADOS FEBRE..	I 08			75.44	920.25	
17/Feb/2023	Ingresos			5 DONACION POR EVENTOS VA..	I 05			95,279.00	96,199.25	
01/Mar/2023	Ingresos			12 INTERESES GANADOS FEBRE..	I 12			520.84	96,720.09	
01/Mar/2023	Ingresos			14 INTERESES GANADOS SEGU..	I 14			225.57	96,945.66	
07/Mar/2023	Ingresos			3 DONACIONES	I 03			28,500.00	125,445.66	
				Total:			0.00	125,445.66	125,445.66	
Total OTROS APROVECHAMIENTOS :										
							0.00	125,445.66	125,445.66	
CONVENIOS										
4213-000-000									Saldo inicial:	0.00
4213-011-006									Saldo inicial:	0.00
15/Mar/2023	Diario			76 CUOTAS MIL DIAS Y FRUTA E..	D 76		0.00	8,700.00	8,700.00	
				Total:			0.00	8,700.00	8,700.00	
DESAYUNOS ESCOLARES										
4213-011-012									Saldo inicial:	0.00
03/Mar/2023	Ingresos			17 CUOTAS DESAYUNOS ESCOL..	I 17		0.00	11,800.00	11,800.00	
				Total:			0.00	11,800.00	11,800.00	
FRUTA DESPENSAS PAAP										
4213-011-013									Saldo inicial:	0.00
07/Mar/2023	Diario			77 CUOTAS FRUTA ENERO A DIC..	D 77		0.00	15,780.00	15,780.00	
				Total:			0.00	15,780.00	15,780.00	
DESPENSAS PAAP										
4213-011-014									Saldo inicial:	0.00
05/Mar/2023	Diario			79 CUOTAS DESPENSAS ENERO..	D 79		0.00	31,560.00	31,560.00	
				Total:			0.00	31,560.00	31,560.00	

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE MASCOTA, JALISCO.
 Movimientos, Auxiliares del Catálogo del 01/Ene/2023 al 31/Mar/2023
 Fecha: 15/May/2023
 Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
TRANSFERENCIAS INTERN.					Total CONVENIOS :	67,840.00	67,840.00
4221-000-000					Saldo inicial :		0.00
4221-011-000					Saldo inicial :		0.00
13/Ene/2023	Ingresos	6	SUBSIDIO ENERO 2023	I 06			295,000.00
08/Feb/2023	Ingresos	4	MUNICIPIO DE MASCOTA JALISCO F-A231				590,000.00
02/Mar/2023	Ingresos	1	SUBSIDIO MES DE MARZO	I 01			840,000.00
07/Mar/2023	Ingresos	2	COMPLEMENTO SUBSIDIO M.	I 02			885,000.00
			Total:		0.00	885,000.00	885,000.00
Total TRANSFERENCIAS INTERNAS Y..					0.00	885,000.00	885,000.00
Total:					0.00	1,204,455.66	1,204,455.66

MARCELA EDITH RAMIREZ S.

 DIPUTADA LOCAL

DIF MUNICIPAL MASCOTA, JALISCO.